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EU-kommissionens paket för effektiv och grön 
mobilitet Dnr I2021/03357 - remissvar  

TechSverige (tidigare IT&Telekomföretagen) är en bransch- och arbetsgivarorganisation 
som representerar drygt 1 400 företag verksamma i Sverige inom techsektorn. Företagen 
har tillsammans närmare 100 000 anställda. TechSverige är en av nio samverkande 
bransch- och arbetsgivarorganisationer inom förbundsgruppen Almega.  

TechSverige vill, i samband med denna remiss, beklaga att EU-kommissionen inte, i 
samband med denna översyn av olika lagstiftningsakter om mobilitet, också inkluderar en 
sedan lång tid efterfrågad översyn av den s.k. eCall-förordningen (EU) 2015/758.  

Av förordningen följer att bilar som sätts på marknaden i EU måste vara utrustade med 
ett automatiskt alarmsystem som använder 2G och 3G-nät. Till följd av snabb 
teknikutveckling och ändrad kundefterfrågan sker just nu ett teknikskifte och runt om i 
Europa, precis som i resten av världen, släcks 2G och 3G-nät ner och trafiken överförs till 
modernare nätverk baserade på 4G och 5G-teknik. I Norge har 3G-näten redan fasats ut 
och de svenska operatörerna har aviserat en utfasning av 3G-näten under 2023 och 2G-
nät inom de närmaste åren (sannolikt 2025). För mer information om utfasningen se t.ex.: 
Hög tid att byta ut utrustning & system beroende av 2G/3G - TechSverige .  

Eftersom således de nätverk som eCall-förordningen hänvisar till inom kort inte längre 
kommer vara i drift finns ett stort behov att skyndsamt se över förordningen för att 
säkerställa att de automatiska nödlarmen inte slutar att fungera. Företrädare för bil- och 
mobilbranschernas europeiska organisationer (CLEPA, GSMA, ACEA, ETNO, ECTA och 
GSA) har också i upprepade uttalande och i en gemensam skrivelse till EU-
kommissionen påpekat behovet av en översyn och att det brådskar.  

TechSverige avstår från att i övrigt kommentera remissen. 

 
Med vänlig hälsning 

 

Christina Ramm-Ericson  My Bergdahl 
näringspolitisk chef  näringspolitisk expert 
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